
OBJEDNÁVKA

 

 

D kl d OBJ1 — 134

v, . ,
o a

Clslo objednavky 134/19
1

ODBERATEL - fakturační adresa DODAVATEL

Krajská veterinární správa
Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o.Státní veterinární správy

Vrchlického 31/18pro Olomoucký kraj

150 00 Praha 5

Třída Míru 101 Ceska republika

Z79 00 Olomouc

Ceska republika

 

IČ 00018562 Nejsme plátCi DPH !!!
IČ 47124652 DIČ CZ47124652

Typ Organizacni složka státu
Datum vystavení 14.10.2019 Číslo jednací

": Smlouva '

Požadujeme :

Termín dodání

  ..„„Z_Pů59.'„>„9!atěx„„ “E PP

 

Splatnostfakturyš 21 dnů

[:bjednévéme u Vás přípravu na STK a STK u služebního v02|dla Škoda Fabia ZAS 2323. při zjištění větši závady volejte prosim na tel. Č. 724652052 ]p

 

 

   

 

. Axman.

Položka

MJ Množství MJ Cena/MJ Cena celkem
LJpravy aut

1.00 8 000,00 8 000100

Vystavil(a)

Přibližná celková cena
8 000.00 Kč

  
 

BC-_
Telefon:_

Ema”:_

/

Razitko a podpis

.............................................................................................................................................................................

 

  

  

      

Platné elektronl

 
Číslo objednávky 134/19

© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz
Strana 1



OBJEDNÁVKA
  

 
 

Doklad OBJl — 135

ODBĚRATEL - fakturační adresa

Krajská veterinárni správa

Státní veterinární správy

pro Olomoucký kraj

Třída Míru 101

Z79 00 Olomouc

Ceská republika

IČ 00018562 Nejsme plátci DPH ll!

Typ Organizační složka státu

Číslo objednávky 135/19

DODAVATEL

Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o.

Vrchlického 31/18

le0 OO Praha S

Ceská republika

 

IČ 47124652 DIČ CZ47124652

„„Petumwátaveni 1510:2059 .. 5. '

_; Smlouva

  

“Použřajclujernel:

...Tsrmín_sl99án.i„„ „ .. _ „
Způsob dopravy

. “Mp-p

 

Zpusobplatbv „

 

Splatnost fakturygE 21 dnů
 
    

724652052 p. Axman.

[Objednáváme u vas přípravu na STK a STK u služebního vozidla Škoda Fabia SAB 1632. při zjištění větši závady volejte prosím na tel. Č.      Položka
Opravy aut

Vystavil(a)

Telefon:_

Razítko a podpis

Platné elektronické p

 

MJ Množství MJ Cena/MJ Cena celkem

1.00 8 000.00 8 000.00

  
  

  

Přibližná celková cena
8 000.00 Kč

 

 
Číslo objednávky 135/19

© MÚZO Praha s.r.o. — www.muzo.cz
Strana 1



OBJEDNÁVKA
  

 

    

  

    

   

   

  

 

  
Doklad OBJl — 136

Číslo objednávky 136/19

DODAVATEL

Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o.

Vrchlického 31/18

150 OO Praha 5

Ceská republika

 

   
  

  
     

ODBĚRATEL - fakturační adresa

Krajská vetenna'mi správa

Státní veterinární správy

pro Olomoucký kraj

   

 

Třída Miru 101

Z79 00 Olomouc

Ceská republika

   

   

 

   
  

   

  

  

   

      

IČ 47124652

. Patvmvietavení

IČ 00018562 Nejsme plátci DPH !!!

Typ Organizační složka státu DIČ CZ47124652

   

  

Požadujeme :

  

  

.Tšrmíwšédání .

  

, _.ZRQSPP „dOPravv

„ŠPŘĚPP_H?FPY„„

 

  
  

 

Splatnost faktury

  
  EH SAB 1574. Při zjištění větši závady volejte prosim na tel. č. 724652052

      Cena celkem
  

 

  
  

  

     

   

Položka

MJ
Množství MJ

Cena/MJ

1.00
8 000.00

8 000.00

Přibližná celková cena
8 000.00 Kč

   

   

   

  

Opravy aut

   

 

Vystavil(a)

Telefon:

E—mail:

Razítko a podpis

  

 

  

  

  

Platné elektronické pod

islo objednávky 136/19

© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzocz

Strana 1



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého V datové zprávě

Ověřuji pod pořadovým číslem 1644096-44996-191022125727, že tento dokument, který vznikl

převedením vstupu V listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 3 listů, se doslovně

shoduje s obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Ověřující osoba: IVANA PROCHÁZKOVÁ

Vystavil: Státní veterinární správa

V Praze dne 22.10.2019

|| f, E El
1644096-44996-191022125727

 

 

 


